Администрация муниципального

образования сельское поселение

«Деревня Куркино»

Юхновского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта 2017 года                                                                                                   № 7
О  внесении изменения в постановление

от 03.02. 2014 года № 4 «О создании комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

путем проведения открытых конкурсов и
аукционов в электронной форме для нужд
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Куркино» ( в редакции
от 16.05.2016 года № 19; от29.12.2016 года № 42)
В целях реализации на территории  муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании договора № 2 оказания услуг от 29 декабря 2016 года Администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в п.1  постановления администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 03.02.2014 года № 4 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения открытых конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» (в редакции от 16.05.2016 года № 19; от 29.12.2016 № 42), изложив его в новой редакции: «Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путём проведения открытых конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​(далее – комиссия) в следующем составе:

	Казакова Марина Павловна
	Заместитель директора – начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Титова Екатерина Николаевна
	Начальник отдела проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Боловина Мария Викторовна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления торгов (по согласованию)

	Горина Мария Юрьевна
	Экономист первой категории отдела проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Смирнова Ольга Александровна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино»

2. Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания.
3.       Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                                      О.А.Смирнова